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TESTI YHTEENVETORAPORTTI 

Vedenpitävyyden ja tiivistämisen testaus keraamisten laattojen läpi porattaessa, kun 

kiinnityksessä käytetään fischer ”DuoSeal” nailontulppia. 

Kohde:   DuoSeal (fischer-nailontulppa)  

Asiakas:  fischerwerke GmbH & Co.KG, Klaus-Fischer-Str. 1, 72178 Waldachtal  

Testitilausnro:  91022001.001e    

  (yksityiskohtainen testiraportti nro 9102 / 20e, päivätty 25.11.2020) 

Testin tekniset tiedot:  a) ETAG 022 - Osa 1 / Osa 2  

-Liite F: Vedenpitävyys läpivientien ja muiden yksityiskohtien      

ympärillä taipuisalla alustalla  

b) Testausohjeet rakennusviranomaisen yleisten testitodistusten    

antamiseksi vesieristykselle yhdessä laatta- ja laattapäällysteiden  

kanssa - Osa 1 / Osa 2 (PG-AIV)   

     -Vedenpitävyyden määrittäminen asennetussa tilassa 

Testin valmistelu:                   Edellä mainittujen vedenpitävyyden testausmenetelmien mukaisesti 

testilevyt (a) ja testialtaat (b)), jotka on peitetty nestemäisellä tai 

levymäisellä komposiitti vedeneristyksellä  ja keraamiset laatat 

valmisteltiin.  Testilevyihin ja altaisiin porattiin läpi (Ø 6 ja 8 mm terä) 

kovettumisen jälkeen ( >28 päivää).  ”DuoSeal” -tulpat työnnettiin 

porattuihin reikiin ja ne asennettiin mukana toimitetuilla ruuveilla.  

Testi suoritus: a) Altistuminen kuumalle/kylmälle roiskevedelle 

- Kuuma vesi (60 ± 3) °C 60 sekuntia  

- Tauko 60 sekunnin ajan  

- Kylmä vesi (10 ± 3) °C 60 sekunttia  

- Tauko 60 sekunnin ajan  

Sykli toistettiin 1 500 kertaa (100 tuntia).  

 

Joka päivä testin aikana mitattiin kipsilevyjen kosteustaso  aamulla, 

illalla ja syklien päätyttyä kosteuspitoisuuksien erojen havaitsemiseksi ja 

testinäytteet tutkittiin silmämääräisesti vesivuodon tai kosteuden 

tunkeutumisen merkkien varalta. 

Testitulos viittaa testattuun materiaaliin. Testiraportin julkaiseminen ja jäljentäminen on sallittua vain 

lyhentämättömässä muodossa. 
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b) Altaat täytettiin vedellä (H = 20 cm) 28 päivän aikana, päivittäin 

tarkastettiin kosteuden tunkeutuminen puurakenteeseen tai merkkejä 

veden vuotamisesta.  

 

Testitulokset:  a) Vesivuotoa tai kosteuden tunkeutumista testilevyihin ei havaittu   

silmämääräisesti tai elektronisesti.  

b) Vesivuotoa altaasta tai kosteuden tunkeutumista altaan 

rakentamiseen ei havaittu koko kuormitus- / altistusjakson ajan.  

 

Analyysi / arviointi:  Testilaatat ja altaat, joissa on simuloidut tiivistetyt kiinnitystilanteet 

porattujen "DuoSeal" -nailontulppien avulla, on osoittautunut 

vesitiiviiksi ja kestäviksi sovelletuille vesikuormille sekä roiskevedelle 

altistettaessa (1500 kertaa kuuma / kylmä ) ja altistettuna seisovalle 

vedelle (H = 20 cm) 28 päivän ajan.  

 

Suoritetut testit ovat yleensä välttämättömiä testikomponentteja 

vesitiiviysjärjestelmien vesitiiviyden arvioimiseksi ja ne suoritetaan 

osana todistetta käytettävyydestä eurooppalaisen teknisen arvioinnin 

(ETA) saamiseksi ETAG 022: n tai yleisen rakennusviranomaisen 

testitodistuksen mukaisesti. (abP) perustuu testausperiaatteisiin ja  

-standardeihin vedeneristyksen yhteydessä laattojen ja levyjen kanssa 

(PG-AIV). Vedeneristysjärjestelmiä, jotka ovat vastaavasti ja 

myöhemmin todettu vesitiiviiksi, voidaan käyttää kaikilla käyttöalueilla - 

ottaen huomioon mahdolliset materiaalituoteryhmään liittyvät 

rajoitukset, jotka on määritelty standardissa DIN 18534-1 "Sisätilojen 

vedeneristys, osa 1: Vaatimukset" , suunnittelu- ja toteutusstandardit” 

(heinäkuu 2017) vesialtistusluokkien WO-I - W3-I mukaan. 

 

SÄUREFLIESNER-VEREINIGUNG E.V. 

Institut für Wand- und Bodenbeläge 

-Managing Director- 

 

 

Dipl.-Ing. Friedrich Höltkemeyer 

Großburgwedel, 25.11.2020 

Hö/ed 
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